Adjudicar el contracte menor per realitzar, el subministrament en règim de 
lloguer d’enllumenat ornamental nadalenc a la via pública per a la temporada 
nadalenca 2025-2026 per a l’anualitat 2025, a l’empresa L'Estrella de Queralt,S.L, 
amb CIF número B62269360, per un import de cinc mil set cents quaranta-dos euros 
(5.742,00 €), sense IVA, més mil dos-cents cinc euros amb vuitanta dos cèntims 
(1.205,82 €), corresponent a l’IVA, essent un total de sis mil nou-cents quaranta-set 
euros amb vuitanta-dos cèntims (6.947,82 €), IVA inclòs.

TERCER: Autoritzar i disposar la despesa amb càrrec a l’aplicació pressupostària